
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδια : Α. Αποστολοπούλου  
Ταχ.∆/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                           
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               
FAX:      :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                   

                      Χαλάνδρι,  12 .10 . 2016  
                      Αριθ. Απόφασης:913 

 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 

 

                 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ PELLET ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΤΟΠΙΚΟ ΣΧΕ∆ΙΟ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Την Υπουργική Απόφαση 11389/93 (ΕΚΠΟΤΑ) παρ.4 του άρθ.4 & παρ.2 του 

άρθ.23 

3) Τις διατάξεις του Ν.4013/2011 όσον αφορά στην σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης 

Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων 

4) Τις διατάξεις του Ν.3731/2008 (άρθ.20 παρ.13) 

5) Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 ΦΕΚ 112Α/13.07.2010 Ενίσχυση της διαφάνειας 

µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» 

και άλλες διατάξεις  

6) Την αρ.27319/02 (ΦΕΚ 945/Β’/24.07.02) Κ.Υ.Α. των Υπουργών ΕΣ∆∆Α και 

Ανάπτυξης (χρηµατικά όρια προµηθειών) 

7) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 13 εδάφ. VIII του Ν. 2286/95, όπως συµπληρώθηκε 

µε τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997  

8) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο  2 του Ν. 3463/2006 

(∆.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008. 

ΑΔΑ: 6ΑΘΝΩΗΔ-ΜΛΞ



9) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και 

Κοινοτήτων», όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 

3536/2007. 

10) Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α,α, 

1022/2016  Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο 

Μητρώο ∆εσµεύσεων του ∆ήµου. 

11)  Την 442/2016 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία έχει 

ψηφισθεί πίστωση σε βάρος του Κ.Α.: 20.7131.47 του προϋπολογισµού 

Ο.Ε.2016, µε Α∆Α:ΨΙΡ4ΩΗ∆-ΨΒΓ και µε Α∆ΑΜ:16REQ004888316  2016-08-

02 (εγκεκριµένο αίτηµα) στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων. 

12)  Το γεγονός ότι απαιτείται η προµήθεια συσκευής παραγωγής βιοµάζας (pellet) 

για την υλοποίηση προγραµµάτων ανακύκλωσης σύµφωνα µε το εγκεκριµένο 

Τοπικό Σχέδιο ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων του ∆ήµου µας, όπως  ειδικότερα  

περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της µε Α.Μ.: 74/2016 

µελέτης του Τµήµατος ∆ιαχείρισης Ανακυκλώσιµων Υλικών, της ∆/νσης 

∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Ανακύκλωσης.   

13)  Την µε αριθµό 817/2016 Αριθµό Απόφασης του ∆ηµάρχου µε την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προµήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές 

Προδιαγραφές της µελέτης. 

14)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια 

υπηρεσία  εισηγείται την ανάθεση της προµήθειας συσκευής παραγωγής 

βιοµάζας (pellet) στον ανάδοχο µε την επωνυµία «ENGCO 

Ν.ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ & ΣΙΑ Ε.Ε.»,  έναντι του 

ποσού των  11.000,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 

13.640,00€ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουµε την εκτέλεση της προµήθειας συσκευής παραγωγής βιοµάζας 

(pellet) για την υλοποίηση προγραµµάτων ανακύκλωσης σύµφωνα µε το 

εγκεκριµένο Τοπικό Σχέδιο ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων του ∆ήµου µας, όπως  

ειδικότερα  περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της µε Α.Μ.: 74/2016 

µελέτης του Τµήµατος ∆ιαχείρισης Ανακυκλώσιµων Υλικών, της ∆/νσης 

∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Ανακύκλωσης στην εταιρεία  «ENGCO 

ΑΔΑ: 6ΑΘΝΩΗΔ-ΜΛΞ



Ν.ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ & ΣΙΑ Ε.Ε.», µε Α.Φ.Μ. 

800348504 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Πανεπιστηµίου 57, Τ.Κ.10564, Πόλη: 

Αθήνα, τηλ.: 210-6083060,  έναντι του ποσού των 11.000,00 ευρώ, επί πλέον 

Φ.Π.Α. 24%,  ήτοι συνολικού ποσού  13.640,00€  

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους και συγκεκριµένα από ανταποδοτικά τέλη καθαριότητας και 

φωτισµού και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του 

τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.7131.47 µε τίτλο «Προµήθεια 

συσκευής παραγωγής pellet».   

Γ. Η διάρκεια της σύµβασης, ορίζεται σε ογδόντα τέσσερις (84) ηµέρες (12 

εβδοµάδες) από την εποµένη υπογραφής της σύµβασης και ανάρτησης αυτής στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων.  

∆. Η πληρωµή του συµβατικού ποσού θα γίνει  µε την έκδοση χρηµατικού 

εντάλµτος πληρωµής, µετά την υποβολή τιµολογίου από τον προµηθευτή  και την 

προσκόµιση των νοµίµων δικαιολογητικών. 

       Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

        ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
       και µε εντολή αυτού 
       Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

         ΟΙΚΟΝΟΜ./∆ΙΟΙΚΗΤ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

                 ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ  

                                                                                                                         

 

ΑΔΑ: 6ΑΘΝΩΗΔ-ΜΛΞ


		2016-10-13T14:03:41+0300
	Athens




